
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1497

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Путешествие в прекрасное»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Попова Марина Александровна ДП-1497-68497 от 22.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Путешествие в прекрасное»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Комарова 
Варвара

Золотова 
Ольга 
Васильевна

"На рыбалке" 1 место ДП-1497-
66816

2 Бирюкова 
Алина

Манохина 
Елена 
Владимировна

"Пейзаж" 1 место ДП-1497-
67227

3 Марьянков 
Дмитрий

Марьянков 
Эдуард 
Михайлович

РЕГАТА 1 место ДП-1497-
67320

4 Босенко 
Елизавета

Золотова 
Ольга 
Васильевна

Золотая рыбка 1 место ДП-1497-
67336

5 Омельченко 
Алиса

Белянина 
Елена 
Ильинична

"Вышитая игольница" 1 место ДП-1497-
67469

6 Праслов 
Матвей

Швиндт 
Валентина 
Григорьевна

спасатели спешат на помощь 2 место ДП-1497-
67942



7 Кипреева 
Валерия

Плотникова 
Кристина 
Сергеевна

«Волшебный лес» 1 место ДП-1497-
67983

8 Масличенко 
Елизавета

Плотникова 
Кристина 
Сергеевна

«Мир фей» 2 место ДП-1497-
67984

9
Лесин 
Максим 
Игоревич

Элеонора 
Ильгизовна 
Кадырова

Птицы 1 место ДП-1497-
68058

10
Сабангулов 
Инсаф 
Гайнуллович

Элеонора 
Ильгизовна 
Кадырова

Панно "Карта Мира" 1 место ДП-1497-
68059

11
Чукаев 
Александр 
Евгеньевич

Элеонора 
Ильгизовна 
Кадырова

Лесная поляна 1 место ДП-1497-
68060

12 Катасонов 
Лев

Магадова 
Анджела 
Магомедовна

Зимний дом 3 место ДП-1497-
68248

13 Пиття Кира Пиття Евгения 
Валериевна Букет для мамочки 2 место ДП-1497-

68267

14 Шишкина 
Алиса

Бондаренко 
Анна 
Андреевна

На кочах по Ледовитому морю на 
восток... 3 место ДП-1497-

68286

15 Май Сергей
Перевалова 
Екатерина 
Александровна

Любимой мамочке 3 место ДП-1497-
68323

16 Сераков 
Артемий

Нина 
Николаевна 
Пылёва

Весенние цветы 1 место ДП-1497-
68556

17 Ашмарин 
Арсений

Кулакова 
Ольга 
Владимировна

Весна пришла! 1 место ДП-1497-
68572

18 Бойцов Даша
Липшева 
Татьяна 
Александровна

Звезды галактики 3 место ДП-1497-
68592

19 Кеслер Лера
Моисеева 
Татьяна 
Львовна

"Сказочная полянка" 3 место ДП-1497-
68593

20 Иванова 
Надежда

Воронцова 
Елена Юрьевна Весенний букет 2 место ДП-1497-

68608

21 Кевев Ефим
Окрестина 
Анна 
Федоровна

"Кукла" 2 место ДП-1497-
68650

22 Муракин 
Тимофей

Майкова Ирина 
Александровна Веселые цветы 2 место ДП-1497-

68663



23 Мусаева 
Дарья

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Цветы для мамы!" 2 место ДП-1497-
68684

24 Иванова 
Соня

Алехина Ирина 
Александровна "Весна идет - весне дорогу! " 2 место ДП-1497-

68709

25 Михайлова 
Агния

Михайлова 
Айгель 
Фаритовна

"Поделка из гипса, пластилина и 
бусин" 1 место ДП-1497-

68727

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


